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FEMALE SEEDS - Mimosa
Champagne
Cena 86,10 zł

Cena poprzednia 123,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Female Seeds

Opis produktu
FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - MIMOSA CHAMPAGNE

Mimosa Champagne produkuje średnie i duże pąki. Bujne odcienie od ciemnozielonego do fioletowego i niebieskiego, co
ostatecznie nadaje temu szczepowi niesamowity urok torby. Ta odmiana nie rośnie zbyt wysoko i nie rozgałęzia się zbytnio.
Cecha odziedziczona po linii Indica. Gęste, duże pąki w kształcie stożka pokryte są kocem białych włosków. Mimosa
Champagne ma atrakcyjny kontrast dla oka ogrodnika.

Mimosa Champagne potrzebuje ponadprzeciętnego poziomu azotu w fazie wegetatywnej. Potrzebuje wyższej dawki fosforu i
potasu, aby zmaksymalizować produkcję terpenów. Zaleca się stosowanie złożonego zdrowego podłoża glebowego bogatego
w niezbędne składniki odżywcze, aby wesprzeć rośliny na wszystkich etapach.

Ta wspaniała odmiana powoduje, że użytkownik jest wyjątkowo podnoszony na duchu. Mimosa Champagne sprawia, że każdy
rozmawia. Najnowsze analizy wykazują wysoki poziom limonenu i linalolu dla tego szczepu. To tłumaczy jego wyjątkowy
energetyczny, podnoszący na duchu i społeczny haj. Podczas gdy beta-kariofilen działa na użytkowników jako środek
zmniejszający stres. Nie szafka na kanapie, ale twój nowy najlepszy towarzysz na co dzień.

Przeznaczenie: Indoor, Outdoor
Genotyp: Mimosa x Champagne Kush
Typ: Głównie Sativa
Czas kwitnienia indoor: 9 - 10 tyg.
Wysokość indoor: 120 - 140 cm
Wysokość outdoor: 1,5 - 2,5 m
Plon indoor: 450 - 550 g/m²
Plon outdoor: 450 - 1500 g roślina
Czas zbioru outdoor: Początek Października
Efekt: Intensywny i długotrwały łączy w sobie podnoszący na duchu i stymulujący haj z bardziej uspokajającym efektem
Indica
Smak: Intensywny owocowy zapach i smak serka śmietankowego
THC: Wysokie

Opakowania:
4szt. - 123zł
10szt. - 295zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 4 nasiona , 10 nasion

wygenerowano w programie shopGold

https://happyseeds.pl/female-seeds-mimosa-champagne-p-1021.html


 

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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